BrașovH, 22 Febr. (6 Martie) 1885.
Foile maghiare, pe câtă scimă, au luată mai

tdte notiță despre acelu numără ală fdiei năstre,
în care amu jălită amintirea eroiloră libertății
poporului română, cu ocasiunea solemnă a ani
versării de o sută de ani a morții lorii, dâr n’au
făcută nici o observare din parte-le.